
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя школа №2 р.п. Новая Майна 

МО «Мелекесский район» Ульяновской области» 

 

П Р И К А З 

 

  25.02 .2021                                                                        № 42                        

 

р.п. Новая Майна                    
 

Об организации  деятельности муниципальной стажировочной площадки 

 на базе ОО 
 

В соответствии с планом работы школы по распространению инноваци-

онного опыта в условиях областного научно-методического центра на 2020-

2021 учебный год и планом работы Управления образования администрации 

МО «Мелекесский район», в целях формирования и закрепления на практике 

профессиональных знаний, умений и навыков, полученных в результате теоре-

тической подготовки; изучения опыта лучших учителей, приобретения профес-

сиональных и организаторских навыков для выполнения новых обязанностей, 

продиктованных ФГОС общего образования всех уровней и профессиональным 

стандартом педагога 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Организовать работу муниципальной стажировочной площадки на базе 

ОУ  с 29 марта по 17 апреля 2021 года   по теме «Проектирование  и орга-

низация процесса обучения на системно-деятельностной основе: предмет-

ные и метапредметные аспекты» 

2. Утвердить  положение о стажировочной площадке на базе МБОУ «СШ № 

2 р.п. Новая Майна (приложение №1) 

3. Утвердить план практических занятий в рамках деятельности муници-

пальной стажировочной площадки (приложение №2) 

4. Утвердить состав рабочей группы по организации деятельности стажиро-

вочной площадки  (приложение №3) 

5. Общее руководство по организации деятельности муниципальной стажи 

ровочной площадки  возложить на заместителя директора  по научно-  

 
6.  

          
Н.В.Вуйко 


